
Wordeso

www.aspintoa.com

ROCKSTAR



www.aspintoa.com© ASPINTOA 2023

Jak s kartami pracovat

Znáte hru pexeso? Skvělé! WORDESO je zábavně
vzdělávací pexeso 3v1. Spojuje hned několik věcí
najednou: předložky, části těla, nemoci a mnoho
dalšího. Zároveň s ním zahrajete víc než 20 her.
Dokážete s ním hrát čáru, Kimovku a další hry.
Děti si s ním vyhrají i samy. 
I dospělí si s ním užijí spoustu zábavy. Nejlepší je
hrát WORDESO společně.

S láskou Aspintoa®

Design vzdělávacích materiálů ASPINTOA® je registrován jako průmyslový
vzor Společenství (RCD) pod reg. č. 009173479-0001 zapsaný u Úřadu

Evropské unie pro duševní vlastnictví platným na území Evropské unie.



POZORNĚ POSLOUCHEJ
POČET HRÁČŮ: 2+

Hádanka 6. hra

ZAČÁTEK HRY:
Doprostřed hrací plochy položte karty na kupičku
obrázkem dolů. Hráč, který je na řadě, si vezme kartičku 
z kupičky tak, aby ji ostatní hráči nezahlédli a kartu
hráčům popíše. Ostatní se snaží uhodnout, co za obrázek
se na kartě skrývá. Hráč, který obrázek uhodne, si kartu
bere. Pokud je hráčů více, můžete se rozdělit do týmů.

CÍL HRY:
Cílem hry je uhodnout co nejvíce obrázků.



Reb
el

Troufnete si?
DALŠÍ ÚROVEŇ

ÚROVEŇ 1 ÚROVEŇ 3ÚROVEŇ 2

Dostali jste se na úroveň 3?
Už se na vás těší svět Rebels. 



4 kroky komunikace

1

2

3

4

GRAMMAX
Bav se na max

INFITY
Rozvoj kreativity

DIALOGIS
Poznejte se blíž

WORDESO
Víc než pexeso



UČTE SE EFEKTIVNĚ 
S  ASPINTOA® KARTAMI

VZDĚLÁVEJTE (SE)
SYSTEMATICKY

STAŇTE SE PROFÍKEM
VE VEDENÍ

PRO FIRMY VYTVOŘÍME 
ASPINTOA® HRY NA MÍRU

Máme toho pro vás víc!

ZA

ČÁTEČNÍCI

9
C2

8
C1

7
C+

6
B2

5
B1

4
B+

3
A2

2
A1

1
A+

ZAČÁTEČNÍCI

ZAČÁTEČNÍCI

POKROČILÍ

POKROČILÍ

POKROČILÍ

PROFÍCI

PROFÍCI

PROFÍCI

1

2

3

4
podrobněji 

o naší nabídce


